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Deklaracja udziału w Projekcie Działania 3.2
Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji
cyfrowej Program Operacyjny Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020

Szanowni Państwo, Dyrektorzy Publicznych Szkół Podstawowych
W związku z zamiarem ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach konkursu Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowana na lata 2014-2020 III oś priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa Działanie 3.2. Innowacyjne
rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej zwracam się z prośbą do Państwa o przesłanie wstępnej deklaracji udziału
Państwa szkoły w projekcie (deklaracja może być składana kilku podmiotom ubiegającym się o projekt).

Projekt skierowany będzie do nauczycieli uczących  w klasach I-III szkoły podstawowej i obejmuje przygotowanie do
prowadzenia zajęć z programowania. Zgodnie z nową podstawą programową, która obowiązywać będzie od września
2017 r. zajęcia te będą obowiązkowe. Każdy z nauczycieli biorących udział w projekcie zostanie wyposażony w
odpowiednie kompetencje oraz sprzęt komputerowy umożliwiający prowadzenie zajęć z uczniami.
 
Szkoły otrzymają możliwość skorzystania ze sprzętu pozwalającego na  prowadzenie nauki programowania na I etapie
edukacyjnym np. roboty, klocki programowalne itp.
 
Nauczyciel uczestniczyć będzie w szkoleniu obejmującym szkolenie stacjonarne w pobliżu miejsca pracy – jednej ze
szkół uczestniczących w projekcie oraz szkolenie indywidualne w szkole, w której pracuje. Zajęcia te odbywać będą
się pod okiem trenera w klasie, w której nauczyciel uczy z udziałem uczniów tej klasy. Projekt realizowany będzie od
sierpnia 2017 r.
 
Jeśli jesteście Państwo zainteresowani udziałem nauczyciela z waszej szkoły w projekcie proszę o przesłanie zgody na
przystąpienie do projektu w postaci  wypełnionego formularza zgłoszeniowego ( w załączeniu) i przesłanie go w
formie papierowej na adres RZPWE (wcześniej występujące jako RCRE, adres poniżej) z dopiskiem „Programowanie”.
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